MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Alimentagéo
Poténcia total
Capacidade

Peso

Peso bruto
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MARMITA A GAS, AQUECIMENTO INDIRETO, 100
L, TOP (VERSAO SUSPENSAO)
MG100IT98

Ref: 1115.220.013C
Magnus

Estrutura em aco inox.

Perfil anti-salpico ergonémico curvado.

Manipulos ergonémicos e com anéis de protecao anti-gorduras.
Facil acesso a todos os componentes funcionais pela parte frontal
dos médulos.

Espaco na parte posterior para ligagoes as redes técnicas.
Chaminés em ago inox de design atraente.

800x900x700 mm
Gas

21 kKW

1001

138 kg

0,01 kg
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