



**MARMITA A GÁS, AQUECIMENTO INDIRETO, 100 L, TOP (VERSÃO SUSPENSÃO)  
MG100IT98**

Ref: 1115.220.013C  
Magnus

Estrutura em aço inox.  
Perfil anti-salpico ergonómico curvado.  
Manípulos ergonómicos e com anéis de proteção anti-gorduras.  
Fácil acesso a todos os componentes funcionais pela parte frontal dos módulos.  
Espaço na parte posterior para ligações às redes técnicas.  
Chaminés em aço inox de design atraente.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	800x900x700 mm
Alimentação	Gás
Potência total	21 kW
Capacidade	100 l
Peso	138 kg
Peso bruto	0,01 kg